
 

 UCHWAŁA NR XII/66/2024 

RADY MIEJSKIEJ PRABUTY 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Prabuty do realizacji projektu: 

„Deinstytucjonalizacja i rozwój usług społecznych w gminach Partnerstwa 

Wschodnie Powiśle” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Pomorza 2021-2027 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Miejska Prabuty uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na realizację przez Miasto i Gminę Prabuty w partnerstwie ze 

Stowarzyszeniem „Remedium” w Sadlinkach oraz z Nadwiślańską Fundacją Rozwoju 

w Dzierzgoniu projektu pn.: „Deinstytucjonalizacja i rozwój usług społecznych w 

gminach Partnerstwa Wschodnie Powiśle”. Priorytet 5 Fundusze europejskie dla 

silnego społecznie Pomorza (EFS+) Działanie 5.17. FEPM.05.17 Usługi społeczne i 

zdrowotne. 

2. Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach  

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

3. Realizacją projektu w imieniu Miasta i Gminy Prabuty będzie zajmował się Miejsko 

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Prabutach. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         
          Przewodniczący 
         Rady Miejskiej w Prabutach 

 

 

                  Marcin Przemysław Domagalski 


